2017 
Capial Social Suso o] 39600 39600] 200000 

Pagado dí 
Toral] 95600 E TO       

funcionamiento de la compañía y para cubrir gasto operativos, se incluye además el 

El capital suscrito y pagado de la Compañía al 31 de diciembre del 2017 es de 2996.00 
(dos mil novecientos noventa y seis 00/100 dólares) que comprende a 749 (setecientas 
cutrenta y nueve) acciones ordinarias de valor nominal US$ 4.00 cada una. 

Nota 16 RESERVA LEGAL 

Descripción | Declaración 2016 | Declaración 2017 | Variaciones 
Reserva Legal EJE 291.27 0.00.